
Lindab får sin största order någonsin 

Lindab har fått en order värd cirka 8 MEUR (cirka 73 MSEK) för divisionen Building Components. Detta är 
den enskilt största ordern i Lindabs historia.  
  
Plodine, en ledande kroatisk snabbköpsskedja, har valt Lindab som leverantör av byggkomponenter till 62 
butiksbyggnader. Ordern avser både nybyggnationer och existerande butiker som ska renoveras och 
innefattar en rad av Lindabs komponentprodukter, såsom tak- och väggplåt samt balk och reglar. 
Utleveranserna har redan påbörjats och kommer att ske löpande över en treårsperiod. 
  
 "Vi är givetvis mycket glada över att Plodine har valt att arbeta med Lindab för expansionen på den 
kroatiska marknaden. Detta är ytterligare ett bevis på den östeuropeiska marknadens styrka och vår 
förmåga att möta den växande efterfrågan där, " säger Kjell Åkesson, Lindabs VD och koncernchef. 
  
"Lindabs sortiment är överlägset vad gäller design och eftersom de också erbjuder en helhetslösning blir 
det ett mycket effektivt val på alla sätt, säger Dozi Heberling, VD för Plodine D.D. 
  
"Nyligen slutförde vi en order för en "ansiktslyftning" på ett snabbköp i Rijeka 10 dagar tidigare än 
planerat," säger Sasa Kolaric, affärsenhetschef för Lindab Kroatien. Nu ser vi framemot att ta oss an alla 
de 62 byggnader som ingår i ordern med samma servicegrad," avslutar Sasa Kolaric. 
  
  
  
Slut 
  
Informationen är sådan som Lindab International AB är skyldig att offentliggöra eller själv valt att 
offentliggöra enligt lagen om 
börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument. 
  
Kontakter: 
  
LINDAB  
Kjell Åkesson, CEO 
Email: kjell.akesson@lindab.com 
Tel. +46 (0)431 850 00 
  
Nils-Johan Andersson, CFO 
Tel. +46 (0)431 850 00 
  
Om Lindab-koncernen: 
  
Lindab är en internationell koncern som utvecklar, tillverkar och marknadsför produkter och 
systemlösningar av stål och tunnplåt för byggindustrin. 
  
De två affärsområdena, Profile och Ventilation, tillhandahåller kompletta lösningar för byggnadssystem 
och inneklimat såväl som enskilda bygg- och ventilationskomponenter för alla typer av byggnader. 
  
Lindab är noterat på Stockholmsbörsens Nordiska lista, Large Cap under kortnamnet "LIAB".  
  
Lindab-koncernen omsatte 7,6 miljarder SEK under 2006 och har ca 5 000 medarbetare i 30 länder. 
Huvudkontoret ligger i Grevie, utanför Båstad i nordvästra Skåne. Se även www.lindab.com 
  
 


